MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
37 3351-5173  - www.ifmg.edu.br/arcos

EDITAL N º 29, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021
RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 85 DE 28 DE OUTUBRO DE
2021, responsável pela condução do processo de seleção de candidatos para atuarem nos cursos técnicos
concomitantes ao ensino médio, vinculados ao Programa Trilhas de Futuro, coordenado pela Secretaria
Estadual de Educação de Minas Gerais (SEE-MG), e com turmas ofertadas pelo IFMG - Campus
Avançado Arcos, conforme edital nº 29/2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do referido edital, conforme se segue:

                      Candidata/o                 Classificação preliminar

Thamires Cardoso de Paiva 1ª colocação

Francely Priscila Costa e Silva 2ª colocação

Leandro de Paula Freire 3ª colocação

Jonas Costa dos Santos 4ª colocação

Luciane Aparecida Leal 5ª colocação

Arcos, 02 de novembro de 2021.

23808.000679/2021-80 0990684v1